
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/519/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada 

Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/498/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Trzcińsko-Zdrój na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu: 

1) przychody w kwocie 3 112 014,22 zł, 

2) rozchody w kwocie 560 000,00 zł”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. § 15 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane 

w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy.”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W § 12 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „ 6) lokowania wolnych środków budżetowych na 

rachunkach bankowych w innych  bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Gminy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 

Robert Kowalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1812



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/519/2024 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 
Zmiana dochodów budżetu Gminy 

 

Rodzaj

: 
Własne 

   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 6 295 058,00 1 150 837,00 7 445 895,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 6 295 058,00 894 286,00 7 189 344,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 295 058,00 894 286,00 7 189 344,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 256 551,00 256 551,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 256 551,00 256 551,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 280 000,00 0,00 280 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 280 000,00 0,00 280 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 280 000,00 280 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 280 000,00 -280 000,00 0,00 

Razem: 6 575 058,00 1 150 837,00 7 725 895,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1812



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/519/2024 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 
Zmiana wydatków budżetu Gminy 

 

 

       
 

Rodzaj

: 
Własne     

 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść 

Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

600   Transport i łączność 1 146 847,03 61 500,00 1 208 347,03 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 146 847,03 61 500,00 1 208 347,03 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 146 847,03 61 500,00 1 208 347,03 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 15 000,00 75 000,00 

 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 15 000,00 75 000,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 15 000,00 75 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 4 857 080,00 970 000,00 5 827 080,00 

 

 80101  Szkoły podstawowe 4 163 080,00 859 656,36 5 022 736,36 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 260 000,00 46 423,02 306 423,02 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 730 780,00 117 744,59 848 524,59 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 83 000,00 10 771,30 93 771,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1812



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 11 300,00 1 329,30 12 629,30 

 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 078 000,00 683 388,15 3 761 388,15 

 

 80104  Przedszkola 694 000,00 110 343,64 804 343,64 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 41 000,00 6 190,63 47 190,63 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 15 798,51 165 798,51 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 20 100,00 1 767,37 21 867,37 

 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 2 900,00 388,83 3 288,83 

 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 480 000,00 86 198,30 566 198,30 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 66 000,00 35 000,00 101 000,00 

 

 90095  Pozostała działalność 66 000,00 35 000,00 101 000,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 10 000,00 26 000,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 25 000,00 75 000,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

 

926   Kultura fizyczna 152 673,00 49 337,00 202 010,00 

 

 92601  Obiekty sportowe 152 673,00 49 337,00 202 010,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1812



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 900,00 24 337,00 101 237,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 773,00 25 000,00 100 773,00 

 

Razem: 6 292 600,03 1 150 837,00 7 443 437,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1812



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/519/2024 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 112 014,22 

1 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 102 683,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 009 331,22 

Rozchody ogółem:  560 000,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
963 60 000,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1812



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/519/2024 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój planowane w ramach Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowa w  Ustawie 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

Dzia

ł 
Rozdział

* 
§** 

Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacj

e na 

zadani

a 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane     z udziałem 

środków 

pochodzących                   z 

budżetu Unii Europejskiej  

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane           z 

realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

758 75814 
210

0 
24 721,00         

600 60004 
437

0 
 1 500,00 1 500,00       

801 80101 
435

0 
 630,45 630,45       

801 80101 
437

0 
 602,11 602,11       

801 80101 
474

0 
 1 855,52  1 855,52      

801 80101 
475

0 
 14 845,51  14 845,51      

801 80101 
485

0 
 3 118,58  3 118,58      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1812



801 80104 
435

0 
 22,93 22,93       

801 80104 
437

0 
 38,42 38,42       

801 80104 
474

0 
 299,05  299,05      

801 80104 
475

0 
 1 468,33  1 468,33      

801 80104 
485

0 
 340,10  340,10      

852 85295 
210

0 
8 000,00    

     

852 85295 
329

0 
 8 000,00 8 000,00  

     

853 85395 
210

0 
3 660,00    

     

853 85395 
329

0 
 3 000,00 3 000,00  

     

853 85395 
435

0 
 60,00 60,00  

     

853 85395 
484

0 
 600,00  600,00 

     

855 85595 
210

0 
500,00    

     

855 85595 
329

0 
 500,00 500,00  

     

Ogółem               36 881,00 36 881,00 14 353,91 22 527,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1812


		2024-03-28T13:30:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




